АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2015

№   145
пгт Уни
О внесении изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 19.06.2013 № 459 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на  ввод объектов в эксплуатацию    на территории муниципального образования Унинский муниципальный район
Кировской области»

В целях улучшения качества предоставления муниципальных услуг и исполнения письма Правительства Кировской области от 18.03.2015 № 2347-02-06 , руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области», утвержденный постановлением администрации Унинского района от 19.06.2013 № 459 (далее- Регламент) следующие изменения»:

1.1. В пункте 2.4  Регламента слова «не должен превышать десяти рабочих дней» заменить словами «до 8 дней».

1.2. Раздел 3  Регламента дополнить  пунктом 3.3 следующего содержания:
«3.3 При повторной подаче заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка, проверка документов осуществляется по замечаниям, указанным в отказе в выдаче градостроительного плана земельного участка. Требования данного пункта не учитывается в случае, когда при повторном обращении заявителя о получении градостроительного плана земельного участка в проектной документации меняются характеристики объекта капитального строительства».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы администрации

Унинского района
                                                           Н.Е. Колотова
 ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом

архитектуры и градостроительства

администрации
района

        Т.В. Ломаева

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист по

юридическим вопросам

администрации Унинского района                                         С.П. Мезенцев

Разослать: администрация,   Отдел архитектуры, СМИ, регистр, прокуратура.

Ломаева Татьяна Васильевна

(83359) 2-13-63